
Svaz národní házené
KOMISE MLÁDEŽE

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda KM SNH: Václava Šmídlová   -   kontakt: +420 604 109 391, e-mail: vendulasmidlova@seznam.cz

HODNOCENÍ ŘEDITELE AKCE MLÁDEŽE

Název akce – kategorie

Pořadatel:

Místo konání: Termín:

Ředitel akce:

Rozhodčí:

HODNOCENÍ NEJLEPŠÍCH HRÁČŮ:

Brankář:
Pořadí Jméno a příjmení Oddíl Body

1.

2.

3.

Obránce:
Pořadí Jméno a příjmení Oddíl Body

1.

2.

3.

Útočník:
Pořadí Jméno a příjmení Oddíl Body

1.

2.

3.

Střelec:
Pořadí Jméno a příjmení Oddíl Body

1.

2.

3.

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
  ZHM    2019  Maldší žačky

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
SK Studénka

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Hala Pustějov

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
16.3.2019

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Bajtek Rostislav

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Paško Pavel   Planka Zbyněk   Pospíšil Jaroslav

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Langerová  Nela

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
TJ.S. Nezvěstice

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Klimková Kristýna 

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
SK Studénka  ,,A"

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Průšová Agáta

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
TJ Stará Huť

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
  

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Netscherová Adéla

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
TJ Stará Huť

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
26



Strana 2 (celkem 4)

Svaz národní házené KM SNH - hodnocení ředitele akce mládeže v2016

NEJUŽITEČNĚJŠÍ HRÁČI JEDNOTLIVÝCH DRUŽSTEV:

Pořadí Družstvo Jméno a příjmení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

VÝPIS UTKÁNÍ:

Č. Domácí Hosté Výsledek Poločas Rozhodčí

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
SK Studénka

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
TJ S Vracov

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
 B

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
1: 9

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
1 : 4

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Paško

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
SK Studénka A

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Sokol Krčín

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
 8 : 1

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
4 : 0

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
  

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Planka

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
TJ Stará Huť

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
TJ S Nezvěstice

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
3 : 6

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
1 : 2

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Pospíšil

bajtekr
Vkládaný text

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
KNH Litvínov

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
TJ Stará HuťSK Studénka  A

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
SK Studénka  BTJ S VracovSokol KrčínTJ Stará Huť

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
TJ S NezvěsticeTJ S Vracov

bajtekr
Vkládaný text

bajtekr
Vkládaný text

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
TJ S NezvěsticeKNH LitvínovSK Studénka  BSK Studénka  ASokol KrčínKNH LitvínovSK Studénka  B

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
TJ Stará HuťTJ S VracovSK Studénka  BSokol KrčínTJ S VracovKNH LitvínovTJ S NezvěsticeTJ Stará HuťSK Studénka  A

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
TJ S NezvěsticeSokol KrčínSK Studénka  AKNH LitvínovTJ S NezvěsticeTJ Stará HuťSK Studénka  ASK Studénka  BSokol KrčínTJ S VracovKNH Litvínov

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
PaškoPlanka PospíšilPaškoPlanka PospíšilPospíšilPaškoPaškoPlankaPlankaPospíšilPlanka

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
PaškoPospíšilPaškoPlankaPospíšil

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
1 : 122 : 8

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
0 : 71 : 52 : 3

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
3 : 7

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
  

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
7 : 0

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
4 : 0

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
9 : 2

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
8 : 0

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
4 : 2

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
3 : 1

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
1 : 5

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
1 : 3

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
9 : 0

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
6 : 0

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
5 : 4

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
3 : 3

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
4 : 6

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
1 : 4

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
1 : 7

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
0 : 2

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
9 : 2

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
6 : 0

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
10 : 6

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
5 : 2

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
7 : 1

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
6 : 0

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
6 : 2

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
4 : 1

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
1 : 3

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
1 : 2

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
4 : 8

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
2 : 4

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
0 : 9

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
0 : 5



Strana 3 (celkem 4)

Svaz národní házené KM SNH - hodnocení ředitele akce mládeže v2016

KONEČNÁ TABULKA:

Pořadí Družstvo V – R – P Skóre Body

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

DISCIPLINÁRNÍ OPATŘENÍ A TRESTY:

ZRANĚNÍ:

VŠEOBECNÉ HODNOCENÍ AKCE (sportovní úroveň, jednotlivá družstva, rozhodčí atd.):

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Bez trestů

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Bez zranění

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Celý turnaj probíhal v naprostém pořádku. Družstva na 1 až 3 místě byla o třídu výš proti zbývajícím družstvům.Rozhodčí odpískali celý turnaj bez závad.

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
TJ S  NezvěsticeTJ Stará HuťSK Studénka  ASokol KrčínTJ S VracovSK Studénka  B

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
KNH Litvínov

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
37 : 11

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
48 : 2338 : 1425 : 26

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
25 : 29   

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
17 : 42

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
 

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
  4 : 50

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
121086420



Strana 4 (celkem 4)

Svaz národní házené KM SNH - hodnocení ředitele akce mládeže v2016

HODNOCENÍ SPOLUPRÁCE JEDNOTLIVÝCH DRUŽSTEV PŘED AKCÍ I PŘI NÍ:

CELKOVÁ ORGANIZACE AKCE (ubytování, stravování, organizační zajištění atd.):

NÁVRHY, PŘIPOMÍNKY, POZNATKY:

Hodnocení provedl:
                     jméno                                  podpis

Vyplněné hodnocení prosím zašlete po skončení akce na KM SNH.

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Bez problémů

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
V naprostém pořádku

bajtekr
Text napsaný psacím strojem
Bajtek Rostislav




